
 
 
 
 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
209/2025. (VII.31.) Kt. számú  

határozata 
 
 

Az üdülőtelepen lévő tiszavasvári 5897/8, 5897/9 és 5897/10 helyrajzi számú önkormányzati 
ingatlanok értékesítéséről 

 
 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 

– felfüggeszti az üdülőtelepen található önkormányzati ingatlanok értékesítését. 
 

– nem értékesíti a tiszavasvári 5897/8, 5897/9 és 5897/10 helyrajzi számú önkormányzati 
ingatlanokat Rácz János és Bacskai Dóra 4450 Tiszalök, Klapka Gy. u. 43. sz. alatti lakosok 
részére.  

 
2. Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztass a Testület döntéséről az 1. pontban szereplő 

kérelmezőket. 
  

Határidő: azonnal     Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
 
 
 
 
 
 
 Balázsi Csilla  dr. Kovács János 
 polgármester  jegyző 

 
 


